ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
AVISO DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, CONVOCA os
candidatos classificados no Concurso Público nº 001/2022/PMP nos cargos de Agente
de Combate às Endemias - ACE e Agente Comunitário de Saúde – ACS, para o
Curso Introdutório que será realizado no Auditório do Centro Universitário de
Parauapebas – CEUP, localizado na Rua A, Quadra Especial, S/N, Bairro Cidade
Nova, do dia 10/04/23 ao dia 14/04/23, no período da manhã, das 08h00min às
12h00min e no período da tarde, das 14h00min às 18h00min.

CARGO: – AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS –ACE

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME

1-RICARDO PORTELA SENA; 2-DANIEL ALEXANDRE KRAUSE SILVA; 3-ROBERTO SOARES

NUNES; 4-RAUFLIN RODRIGUES DA SILVA; 5-JHONNES SILVA GONCALVES ROQUE; 6-ADAIANA

SOUZA DA SILVA; 7-IARLY SANTOS LIMA; 8-WILKSON MARLEY ALVES MARANHAO; 9-DANIELLE

DA COSTA CARDOSO; 10-CARLOS AUGUSTO BARBOSA DOS SANTOS.

CARGO: – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA -ZONA

CENTRAL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME

1-NATELCIA LUCAS DA SILVA; 2-ANDERSON CANDIDO SILVA; 3-CLEONICE DIAS DE OLIVEIRA

SANTOS; 4-ELAINE PEREIRA LIMA; 5-LEICYNETE GONCALVES DOS SANTOS; 6-IARLY SANTOS

LIMA; 7-ANDREIA FERREIRA DA COSTA; 8-LUCILEIA MOITINHO RIBEIRO; 9-KAUWE AUGUSTO

SANTOS CHAVES; 10-ADANAI DO NASCIMENTO SILVA; 11-CONCEICAO DE SOUZA AQUINO;12-

ALINNE DE PAULA DE CASTRO LAUNE; 13-DEBORA ROUSE FERREIRA DA SILVA; 14-ALINNE

NATALY SILVA DE CARVALHO CORREIA; 15-ROSIANE VALE DA SILVA; 16-NATALIA NUNES DOS

REIS; 17-WATTSON GEOVANE MOUTINHO DE SALES; 18-WILKSON MARLEY ALVES MARANHAO;

19-RAPHAEL LUIZ GONCALVES; 20-INGRED HIRT SANTOS; 21-FABIANO ALEX BARROS NUNES;

22-HELENA SANTOS PAIVA MENDES; 23-WILLIAM MATHEUS CARNEIRO DA SILVA; 24-VALERIA

PEREIRA PACHECO; 25-VALERIA FREIRE MAIA; 26-JESSICA BELEM TEIXEIRA SILVA; 27-MAYANA

DOS SANTOS LIMA SILVA; 28-JANIELE DO PATROCINIO COUTINHO; 29-ALANA JANSEN DA SILVA;

30-FERNANDA SANTOS SILVA; 31-TAIS TARIELE ARAUJO DE SOUZA; 32-JOSIAS JORGE DA SILVA.

CARGO: – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA - ZONA

NORTE

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME
1-MARIA LEITE DOS SANTOS RODRIGUES; 2-FELIPE PAIXAO DA SILVA; 3-JOSE WILLYAN SILVA
DE SOUSA; 4-ABRAAO NASCIMENTO SOUSA FERNANDES; 5-KASSIA DA SILVA ALMEIDA ARAUJO;
6-PATRICIA COSTA BELFORT; 7-GUSTAVO ARRUDA CARNEIRO DA SILVA; 8-REGIELLE LOPES
MARQUES; 9-NEREUAITE CORREA DA SILVA; 10-JORGE SILVA DE SOUZA; 11-LAYSSE TAVARES
PALMEIRA; 12-REGINA DOS SANTOS RIBEIRO; 13-MAIKON DOUGLAS SANTOS BORGES; 14-
KEVILIN RAYANE DAS MERCES MARTINS; 15-SONIA OLIVEIRA DE SOUZA; 16-DEBORAH
BRANDAO DOS SANTOS; 17-LUCAS DA SILVA PIRES; 18-LUANE AMORIM RIBEIRO SILVA; 19-
VALDICLEIA ALVES FEITOSA; 20-MAYARA SILVA CARDOSO; 21-JHONNES SILVA GONCALVES
ROQUE; 22-GLEICIANE MARTINS GOMES; 23-MARCOS CONCEICAO DA SILVA; 24-DANIEL
ALEXANDRE KRAUSE SILVA; 25-LUCAS DE ASSIS ANAISSI MELO; 26-LUMA COSTA SILVA LIMA;
27-ANA REGINA PINHEIRO MORAIS; 28-CAROLAINE BENCHIMOL VIANA TAVARES; 29-MIDIAN DA
COSTA ARAUJO; 30-CASSIA DE SOUSA LEAL SILVA; 31-ERIKA DA SILVA SOUZA ALMEIDA; 32-
MONICA DA SILVA SANTOS ALVES.

CARGO: – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA- ZONA

NORDESTE

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME

1-ANTONIA ABREU RODRIGUES; 2-KERLYSON ARAUJO; 3-AURILENE MORAIS ARAUJO

FERNANDES; 4-ERICA PATRICIA DOS ANJOS SOUZA; 5-DOMINGOS MENDES JUNIOR; 6-IRAN

MIRANDA DE OL JUNIOR; 7-DAIANE CARVALHO NOGUEIRA; 8-NASCIMENTO DE JESUS DA SILVA;

9-EVANDRO FELIX SILVA; 10-GILENO SOUZA VIEIRA; 11-ANTONIA FERREIRA DA SILVA; 12-

GABRIELA RAFAELA DE SOUZA ALMEIDA; 13-JOYCE CRISTINA LIMA DA SILVA; 14-FRANCISCO

LOPES DE SOUSA; 15-LAYDE DAYANE MACHADO DE MORAIS; 16-TAYLANA COELHO MARINHO;

17-FLAVIA CUNHA LIMA; 18-ROBERTO SOARES NUNES.

CARGO: – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA- ZONA

SUL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME

1-GALBENIA PEREIRA CARDOSO; 2-MICHELLE SOARES SOUSA; 3-LUIS CARLOS CARDOSO DE

ARAUJO; 4-FLAVIA DA COSTA SA; 5-NELSONITA SANTOS DA SILVA; 6-THALITA MORAES SANTOS;

7-ADRIELLE DE CASSIA SOARES LIMA QUEIROZ; 8-FRANCISCA DAYANE RODRIGUES PEREIRA;

9-NAIRO VICTOR TARLLER DO CARMO; 10-JESSICA PEREIRA FREITAS; 11-TALITA SILVA DE

SOUSA; 12-ERIKA XAVIER DA SILVA; 13-MAXCIANE SILVA DE ALMEIDA;14-ARLENE PINTO DE

MESQUITA; 15-LUCAS DE MIRANDA ARAUJO; 16-MARIANE SAMPAIO FRANKLIN;17-JOSIMAR JOSE

RIBEIRO FEITOZA; 18-JHONATA ALVES DE SOUSA; 19-ELAINE NOGUEIRA; 20-ALCINDO ALVES DA

CONCEICAO; 21-MARTA AVELINO SILVA.

CARGO: – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA- ZONA

SUDESTE

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME

1-DEBORA CARLA ROCHA DA COSTA; 2-NATALINA OLIVEIRA CUNHA; 3-LEILA DA SILVA CABRAL;

4-LARISSA DOS SANTOS MENDES; 5-ALAILSON ALVES DA COSTA BATISTA; 6-ANTONIA IRACELI

VIEIRA DE MACEDO; 7-LETICIA DA SILVA CARVALHO; 8-GRACILENE CHAVES SANTOS DE

OLIVEIRA; 9-EDERSON TEIXEIRA MURADA; 10-CLEITON MOREIRA BARRETO; 11-BRENDA

BARBALHO DA SILVA LIMA; 12-RAIZA DE ANDRADE SILVA; 13-DANIEL FELIPE DE BARROS; 14-

GETULIO DALLAS PEDROSA DE SOUSA; 15-JUCILENE ABREU ROCHA; 16-REIZIANE DO CARMO

SANTOS; 17-JAKELINE SANTOS SILVA; 18-HARIANNY LOPES ALMEIDA; 19-DIANA DA SILVA; 20-

MARCELO DOS SANTOS LIMA; 21-JOSEANE PEREIRA SILVA; 22-ADEILMA MENDES DE SOUSA.

CARGO: – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL-

PALMARES I

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME

1-KASSIANE VIANA CARVALHO SOUSA; 2-ADRIEL DE OLIVEIRA BEZERRA; 3-LARISSA CRUZ DOS

SANTOS; 4-ANTONIO BORGES DA CONCEICAO; 5-LUCAS CUNHA VERAS; 6-RAFAEL ALMEIDA DE

OLIVEIRA.

CARGO: – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL-

PALMARES II

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME

1-LEANDRO DA ROCHA FONTINELES; 2-ALINE AIRES DA SILVA; 3-CLEITON CONCEICAO

ALMEIDA; 4-DAVIDSON JUNIO RIBEIRO; 5-JAYNE DE LIMA COSTA; 6-SHAGYMAN PEREIRA DA

SILVA.

CARGO: – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL- CEDERE I

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME

1-WELLYTON BOTELHO COSTA; 2-CLAUDIVANIA SOUSA DA SILVA.

CARGO: – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL- ÁREA DE

PROTEÇÃO INDIVIDUAL -APA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME

1-GENIALDO ARAUJO TEIXEIRA; 2-FERNANDO LIMA DUTRA.

CARGO: – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL- PAULO

FONTELES

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO-NOME

1-LARA KARINE SILVA DA SILVA.

Parauapebas - PA, 30 de março de 2023.

 Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

		2023-03-29T11:55:33-0300
	DARCI JOSE LERMEN:44175523049